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Faites vos suggestions :

Aplast en France
Nos Agences de Distribution (Service Centers) en 
France sont une garantie d’un service de proximité 
et qualité.
Nos Centres de Service distribuent tous les produits 
du groupe Aplast et vous conseillent pour trouver les 
solutions uniques de différenciation.

Dynamiques et bien formés -
nos responsables d’agence vous 
conseillent pour trouver votre 
fenêtre idéale. De multiples 
services vous sont proposés -
brochures / supports de vente
/ promotions pour vous aider a 
développer votre activité.

Nous sommes a votre écoute, 
faites vos suggestions a nos 
responsables d’agences.

Développement :

FenetreMAG devient un des
lead- ers de la menuiserie de
grande qualité pour le marché
français. L’objectif : une
couverture sur l’hexagone avec
des agences de proximité.

Une gamme complète :
Certifié Cekal, CSTB en cours 
de certification. Alu et PVC -
Volets Roulants & Panneaux de 
Portes - une gamme complète.

Fenetremag.com
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Conditions : les contribuables domiciliés 
en France peuvent bénéficier d’un
crédit d’impôt sous conditions. (voir 
textes : L’article 200 quater et l’article 
18 bis de l’annexe IV du code Général 
des Impôts).

Limite des montants des dépenses TTC : 
8000€ pour une personne seule/ 16000 
pour un couple+ 400€ par personne a 
charge.

Le crédit d’impôt égal a 30% du
montant TTC des matériaux.
Sw : facteur de transmission solaire ou ap-
port solaire ; entendu au sens de la norme
XP P 50-777
Uw : Coefficient de transmission ther-
mique pour les fenêtres et portes fenêtres 
en W/m 2.K Ud : Coefficient de transmis-
sion thermique pour les portes d’entrées 
en W/m 2.K Justification des performanc-
es des fenêtres et portes fenêtres: Dans le 
cas général; la valeur Uw pour une fenêtre 
est calculée pour des dimensions con-
ventionnelles fixes. Prévues par la norme 
européenne NF EN 14 351-1.

**Ces informations au dessus sont don-
nées à titre d’information; sa lecture ne 
peut se substituer à celle des textes offi-
ciels. Textes de Références: L’article 200 
quater et l’article 18 bis de l’annexe IV du 
code Général des Impôts.
* sous resérve de modification des condi-
tions Crédit impôts
Sous réserve de modification technique et erreurs

Aplast - les Usines Crédit d’impôt*

Les usines Aplast Certifications

FenetreMAG ©, Fabricant de
menuiseries PVC / ALU, Groupe
Autrichien, implanté dans tout
l’Europe avec 2 usines en Europe de
l’Est, offre une gamme complète de
menuiseries de qualité.

Avec 15 ans d’existence,
FenetreMAG ©, fenetremag,com,
des professionnels de la menuiserie
de qualité au prix direct Usine, d’une
capacité de fabrication de 2000
menuiseries par jour et une
logistique hebdomadaire vers l’
Europe, permettant
de garantir des délais et un service 
irréprochable.

Extrait du site : 
http://www.renovation-info-service. 
gouv.fr/mes-aides-financieres

Liens utiles - Textes officiels: 
http://www.ademe.fr Agence de 
l’Environnement et de la Maîtrise de l’Energie 
www.impots.gouv.fr Administration Fiscale 
www.legifrance.gouv.fr Service public de 
diffusion du droit

Le Groupe FenetreMAG dispose de
2 sites de production World Class en
Europe de l’Est.

Ce positionnement est idéal pour
garantir une relation qualité / prix
imbattable avec un service

au client performant. Nos sites sont 
certifiés ISO 9001 / ISO 14001/ 
OHSAS 18001.

Les certifications et un système 
de planification de la production 
nous permettent de garantir les 
délais.
Les sites disposent de lignes au-
tomatisées capables de produire 
jusqu’à 2000 Fenêtresv par jour. 
800 Personnes travaillent pour sat-
isfaire vos besoins.

Fenetremag.com

http://www.aplast.com/
http://www.ademe.fr/
http://www.impots.gouv.fr/
http://www.legifrance.gouv.fr/
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Produit Non Stocké - prévoir délai

Sous réserve de modification technique et erreurs

Valorisez la qualite VEKA SOFTLINE 70

1. Durabilité et Stabilité 
Ouvrant et dormant 
sont renforcés

2. Ferrage symétrique 
G+U/WINKHAUS
dans 3 
dimensions -
Installation & 
maintenance faciles

3. Poignée Sekustik 
Hoppe, retardement 
effraction

4. Micro ventilation 
Position faiblement 
ouverte pour ventiler

5. Oscillo-Battant

confort et ventilation pour 
toutes les habitations
6. Vitrages Isolants
avec Warm Edge Argon et
LowE basse émissivité/ 
Controle solaire
7. Stabilité couleur UV 
du plaxage et de la 
peinture
8. Garantie Fabricant 10ans

VOS AVANTAGES
• Double Vitrage 4/16/4 Arg LowE Warm 
Edge/ Controle Solaire Ug 1.1 W/m2K / 1.0W/ 
m2K
• Thermique Uw 1,3 W /m2K
• Apport Solaire Sw>0,36
• Système de joint d’étanchéité à 2 niveaux
• Poignée centrée 126mm
• Profil 5 Chambres
• Renforcé Dormant / Ouvrant
• Vitrage jusqu’à 40mm
• Drainage caché possible
• Design Classic-Line
• Disponible Plaxé / Peint RAL
• Disponible avec Volet Roulant

CAPOTAGE ALU RENOVATION MONOBLOC

Fenetremag.com
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*Notre Garantie couvre tous défauts de fabrication. Pour autant qu’il ne résultat pas
d’une anomalie de Pose ou d’unemodification inapproprié des produits. Les
Menuiseries doivent être installés conformément à la DTU 36-5.

Sous réserve de modification technique et erreurs Sous réserve de modification technique et erreurs

Garantie & SAV
Fenetre MAG

Fenetre On Time

Pour toute reclamation 
Connectez vous sur 
pro.fenetremag.com -
sur votre Espace client.

Et deposéz votre Reclamation 
pour un suivi

Vous y trouvez vos;
Commandes 
Chiffrages
Après ventes 
Livraisons

Le SERVICE est 
notre priorité #1

Termes de garantie* (années)
Etanchéité du vitrage 10

Fenêtres et Portes
Profilé PVC 
Stabilité Couleur
Mécanismes & Ferrures

10
10
10

Panneaux Portes 10

Volets Roulants
Coffrés, Lames & Coulisses 10
Motorisation & Manoeuvres Somfy 5
Moustiquaires 2

Tout autre Produit
2

ERP FenetreMAG on time

erp.aplast.ro

Notre interface
Informatique pour nos clients.
Trouvez toutes les informations necessaires pour 
gérer vos commandes & livraisons

Voir vos commandes,

Documents & Factures

Voir vos Livraisons

Voir vos Chiffrages

Voir vos SAV’s

Administrer votre compte

Fenetre On Time

Le SERVICE est 
notre priorité #1

Fenetremag.com
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EN FEUILLURE 
AVEC VR

Certificat CE

Toutes vos fenêtres sont certifiées CE 
suivant les normes françaises en 
vigueur. - CSTB EN COURS
DE CERTIFICATION ET CEKAL 787

Types de Pose

TUNEL

EN FEUILLURE

RENOVATION

NEUF EN APPLIQUE 
AVEC DOUBLAGE

Côte Fabrication

Côte Fabrication

Côte Fabrication

Côte Fabrication

Côte Fabrication

Fenetremag.com
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Fenêtre 2 Vantaux OB
VEKA SOFTLINE 70

Battement Poignée 
Centrée

Départ 
côtes

Fenêtre 2 Vantaux OB
VEKA SOFTLINE 70 RENO

Départ 
côtes

Départ 
côtes

Standard : 
Cornière 100x100 
Et 2 côtés 40x60

Pièce d’appui 
Reno

110.007

Option 
Compensateur

Option 
Volet Roulant

51

Battement Réduit

148

46 51

60 8 80Battement Normal 
moins-value

166

51 64 51

80 6 80

2
1

8

Pièce d’appui 140mm

140

82 58

Joint 112.340

70

2
1

15

110.080

109.531

110.007

Fenetremag.com
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Bloc Baie 126mm
VEKA SOFTLINE 70

Profil Neuf 101.208

M
on

ob
lo

c
12

6
10

1.
24

2

Monobloc 126 
Guide 42x42mm 
PVC Volet Roulant

Monobloc 166 
Pièce d’appui

Battement Poignée 
Centrée

M
on

ob
lo

c
12

6
10

1.
24

2

Monobloc 166 101.244

Départ 
côtes

Départ 
côtes

Porte Balcon Serrure
VEKA SOFTLINE 70

Portes Balcons avec vantail Z84mm

Départ 
côtes

C
of

fr
e

Battement 
Reduit

148

51 46 51

60 8 80

148

51 46 51

60 8 80

Battement Normal 
moins-value

166

51 64 51

80 6 80

166

51 64 51

80 6 80

8
4

8
5

15.5 54.5

2
1

2
0

14.5

Y

X

103.241
70

113.019

113.019

1
0
1
.2

4
2

1
0
3
.2

3
2

113.292

113.292

Fenetremag.com
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Porte D’entrée
VEKA SOFTLINE 70

Glossaire :
- Ouvrants Z100 ouverture vers l’intérieure
- Ouvrants T120 ouverture vers l’extérieure

Standard 
Ouvrant Z100 
garniture étroite

Coins 
Renforcés

Départ 
côtes

9
9

1
2
0

1
0
0

70

45x65x3

15.5 54.5

2
1

2
0

14.5

Y

X

70

7
9

1
2
0 45x65x3

2
1

15.5 54.5

2
0

14.5

Y

X

104.281 104.280

104.237

112.380.000.100

Echelle: 0.4

35.5

105.232 / 105.233

1
0

5
.2

3
2

/
1
0
5
.2

3
3

Oscillo Coulissant

Départ 
côtes

Départ 
côtes

1
5

1
5
6

8
0

7
6

5
1

1
0
5

156

80 76

51 105

156 625.5 161 777.5 80

80 76 76 85

51 105 105

Fenetremag.com
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Coulissant avec VR EKOSOL

MONO Ouvrant DUO Ouvrant

Kits Instalation Volet Roulant pour Coulissant
- Choisissez dans les options Kit Préparation pour VR
- Linitation (pas de poignée extérieure) et Largeur Max 
pour VR Lames Alu 39mm <2400mm
- Lames Alu 45 <3000mm

Coupes avec Volet

To
ta

l D
or

m
an

t1
22

m
m

56

7
0

105.351

146.5

64

90.5

72.5

3

18

105.321

8

17

7
0

105.351

56

90.5

146.5

64

105.321 72.5 3

18

8

Coulissant
EKOSOL

Départ 
côtes

1
0
5
.3

5
1

109.639

1
0
5
.3

2
1

1
4
6
.5

9
0
.5

70

45

24

1
0
5
.3

2
1

5
6

7
2
.5

3

1
8

8

4
9

Départ 
côtes

105.351

56

7
0

105.351

146.5

64

90.5

72.5

3

18

105.321

8

17

105.321

105.321

1
0
5
.3

1
5

1
0
5
.3

1
5

92.5

90.5 2

1
01
0
0

29.4

72.5

3

18

2

15 15

44.25

44.25

59

Fenetremag.com
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Service & Options

Pré-Percage

Drainage Caché
Uniquement por dormant Neuf
Avec Pièces d’appui 140mm décalés
Plus de caches tempêtes nécessaires

Pré-Percage 
diam 6mm

82

2
1

140

8

58

Joint 112.340

70

HST Levant Coulissant VEKA SLIDE
194

1
6
9

5
0

6
5

2
.5

1
1
6
.5

105.345

105.335

109.674

1
0
5
.2

0
6

1
0
5
.3

4
1

1
0
5
.3

4
2

1
0
4

2
6

2
6

1
5
6

194

5
0 6

2

1
0
4
.4

4
0

104.437

1
0
5
.2

0
6

1
0
5
.3

4
2

1
9
4

169

5015104

1
0
5
.3

4
6

105.341

105.342

4 50

108
8
2

7

3
0

50

104

1
0
5
.3

4
3

1
0
5
.3

4
3

1
0
5
.3

3
4

1
0
5
.3

3
4

105.342

105.342

Fenetremag.com
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Fiche Mesure Aplast
1) Tous les sens d’ouverture VUE INTERIEURE!

2) Vos commandes sont des CÔTES FABRICATION ! 

(pensez a déduire jeux profils Réno et rajoutez vos 
Feuillures)
3) Pour les dormants avec doublage - rajoutez entre 14 et 17mm de 
chaque coté (nos côtes sont dos de dormant)
4) Pièce d’appui neuve : INCLUE DANS DIMENSIONS !

Départ Côtes Profilés

Neuf

Porte / Seuil

Monobloc

Départ 
côtes

Départ 
côtes

Départ 
côtes

3
0

1
1
8

6
7

5
1

3
8

8
0

146

7
4

5
3

70

30x20x1.5

1
7

11

3
2

2
1

5
7

15.5 54.5

Y

X

3
9
.5

70

7
5
.5 9

6
.5

30x20x1.5

13

5
7

Rénovation

15.5 54.5

2
1

Y

X

Départ 
côtes

101.042

101.243

1
1
,4

1
0
,9

1
2

1
2
0

1
3
2

VEKA SOFTLINE 70

Meneau Standard

Poignée Centrée

166

51 64 51

80 6 80

Fenetremag.com



24 25Sous réserve de modification technique et erreurs Sous réserve de modification technique et erreurs

VEKA SOFTLINE 70 Meneau fixe
102.218

Ouvrants

3
9
.5

7
5
.5

9
6
.5

30x20x1.5

13
5
7

2
1

Y

X

Dormants Rénovation
111.042

70

15.5 54.5

1
6

4
6

2
1

9

13.5

102.219
68

54.5

70

8
5

4
338x30x1.5

15.5 54.5

2
1

2
1

Y

X

62

9
.5

6
0

2
6

Meneau mobile
70

15.5 54.5

2
1

1
3

X

Y

70

6
4

1
0
5

15.5 54.5

2
1

2
0

Y

X

8
4

8
5

14.5

70

15.5 54.5

2
1

2
0

14.5

Y

X

5
9

70

8
0

15.5 54.5

2
1

14.5

6
0

2
0

Y

X

103.293

109.499

103.242

103.241

103.232

109.654

Départ 
côtes

Départ 
côtes

Monobloc

6
7

4
6

30x30x1.5

VEKA SOFTLINE 70
Principaux Dormants

101.208
70

15.5 54.5

2
1

Y

X

9

6
4

3
4

50x10x1.5

2
1

Battement rapporté 64mm
68

13.5 54.5

Y

X

5
3

7
4

126

70

30x20x1.5

1
7

11

3
3

5
7

2
1

Y

X

146

7
4

5
3

70

30x20x1.5

1
7

11

3
2

2
1

5
7

54.5

Y

X

101.243
15.5

5
3

106

70

7
4

1
7

30x20x1.5

11

2
1

15.5 54.5

5
7

3
4

Y

X

166

5
3

70

30x20x1.5

11

3
1

2
1

1
7

5
7

15.5 54.5

Y

X

102.236

101.242

101.241 101.244

Fenetremag.com



26 27Sous réserve de modification technique et erreurs Sous réserve de modification technique et erreurs

VEKA SOFTLINE 70
Parcloses

Recouvrement & Compensateur

Elargisseurs Dormant

114.203

114.202

114.201

114.200

2
1

107.215
19.5

2
1

107.214
23.5 15.5

2
1

2
1

107.208
6

6
0

15

11.5

2
1

15

70

1
5

38x15

3
0

70

Y

X

30x38x1.5

70

4
5

Y

X

1
0
0

70

30x38x1.5

30x38x1.5

Y

X

Y

X

109.531

110.117

107.217

VEKA SOFTLINE 70
Pièces d’appui

Fourrures d’épaisseur & Tapées

Tapées peuvent 
être utilisé comme 
Pièce d’appui !

3
0

25TA2730
27.5

3
0

25TA4730
47.5

3
0

25TA6730
67.5

3
0

25TA8730
87.5

3
0

25TA10730
107.5

20TAP130 25TA5530

82

2
1

8

58

Joint 112.340

70

110.080

1
7
.3

4

1
0

110.007
160

90

Fenetremag.com
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116.205

116.210

116.211

113.348

116.206

Profils jonction
116.218

75

69.7

7
5 7
0

7
0

80

6
9

19.6

10

45

8

4
0

45

7
0

14

25

Cache Rainure

112.380

Corniere

VEKA SOFTLINE 70

Profils Complémentaires

PL3020

2

PL5020

2

PL8020

2

2

100

1
0
0

9
0

PA809025
80

PL10020

30CR100100 30CR4060

116.217

20

2

116.210
45

30

8
4
0

45

116.211

8
2

1
3
0

Fenetremag.com
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Aplast, expert en menuiseries couleur vous propose de valoriser et embellir 
votre Habitation*.

Faites partie des 26% des français qui 
optent pour la couleur.

Le plaxage Skai Hornschuch (Allemagne)

• Attractivité de l’habitation
• Durabilité & Qualité
• Entretien simple
• Griffes réparables avec Stylo retouche
• Décors bois
• Couleurs tendance
Mariage Couleur Volet, Coffre, Coulisses & 
Lames couleur
• Garantie 1 Oans

Gamme Hornschuch Skai - Techprofil
*Une déclaration de travaux à la mairie est parfois nécessaire.

La Couleur

Sapeli 
F436-2085

Schwarzbraunmatt 
F436-6010

Quarzgrau SFTN 
F436-7047

Schwarzgraumatt 
F436-6023

Basaltgrau matt 
F436-6048

Formes irrégulières & Services

Fenetremag.com
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Volets Roulants Superposés

Couleurs Standards

Couleurs Imitation Bois

Coulisses 
Standards

Alu 39mm
Alu 45mm

Conditions Transport & 
Réception Marchandise Transport & 

Logistique

Bien Emballé

Tous nos produits sont verifiés dans nos 
ateliers de production et emballés 
individuellement avec des renforcements 
pour garantir qu’un produit de qualité 
arrive en France.
Des palettes faites sur mesure permettent 
un chargement et dechargement facile des
camions et une sécurité pendant le transport.
L’emballage de Aplast est conçu pour 
garantir une logistique en tout sécurité

IMPORTANT- RECEPTION MARCHANDISE:
Veuillez verifier avant Signature du ban de transport/ livraison :
1) Que la marchandise n’ a pas subit des dommages transport
2) Que la quantite est complete
-> aucune reclamation ne pourra etre acceptee apres 
reception pour quantite ou dommages transport.
-> Yous avez 48h pour inspecter la marchandise et de nous 
signaler un probleme de qua lite ou d ‘autres soucis

Fenetremag.com
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Couleurs
COULEURSP LAXAGE MENUISERIES& COFFRESV OLETSS UPERPOSES

Lames ALU Standard 39mm ou 45mm

COULEURS COFFRES VOLETS APPLIQUE:Lames ALU Standard 39mm ou 45mm

Sapeli 
F436-2085

Schwarzbraunmatt 
F436-6010

Quarzgrau SFTN 
F436-7047

Schwarzgraumatt 
F436-6023

Basaltgrau matt 
F436-6048

Fenetremag.com



Softline Reno 40mm 

Softline 70mm

Coffre Intérieur

Joux Coffre Int

140mm

Seuil plat 20mm

Capotage ALU

106 126 146 166

Porte D’entrée

Europa SH2(Crochets)

Secury MR2 (Pênes)

Secury MR4 (Pênes)

Secury SH4 (Crochets)

Porte Balcon

Europa R4(Rouleaux) 

Europa MR2 (Pênes) 

Secury R4 (Rouleaux)

Responsible commercial:

M. 
Tel:
Email: 
Web:
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